

NALOKSOON

Kasutamine	Opiaatide üledoosist põhjustatud kooma, hingamisdepressioon, hüpotensioon. Potentsiaalselt opiaatidest põhjustatud kooma ja stuupori empiiriline ravi. Hingamis- ja KNS-i depressiooni raviks vastsündinuil, kelle emadele on manustatud opioide
Farmakokineetika	I/v manustamisel saabub toime 1-2 min jooksul. Toime kestab 45-90 min. Max kontsentratsioon saabub 15 min jooksul. Peale i/m ja s/c manustamist saabub toime ~15 min jooksul
Rasedus ja imetamine	FDA kategooria B. Läbib kergelt platsentaarbarjääri, rinnapiima eritumise kohta andmed puuduvad. Naloksoonist indutseeritud opiaatide võõrutusseisund võib opiaatsõltuval rasedal kutsuda esile sünnitegevuse. Täpsemad uuringud teratogeensuse kohta puuuduvad. Kasutada vaid juhtudel, mil loodetav positiivne efekt kaalub üle võimaliku tekkiva kahju.
Annustamine	Lapsed ja täiskasvanud: Ühekordse süstena: 0,4 - 2 mg i/v. Annust võib korrata 2-3 min tagant, kuni soovitud efekti saavutamiseni. Opioidsõltuvatele patsientidele tuleb tiitrida ettevaatlikult (alustades 0,05 mg). Laste annused on samad kui täiskasvanutel. Kui efekt ei ole saanud 10 mg manustamise järgselt, on ebatõenäoline, et seisund on põhjustatud opiaatide üledoosist. Infusioonina: i/v infusioon: 0,4-0,8 mg/h (lahjendatuna 5% Glükoosis või 0,9% NaCl) (väikelastel alusta 0,04-0,16 mg/kg/h). Ravimit võib manustada ka i/m, intralinguaalselt ja endotrahheaalselt. Naloksooni toime kestab 1-2 tundi ja võib tekkida vajadus annust korrata. Seda just juhtudel, kui on kasutatud pika poolestusajaga opioide (näiteks metadoon) või pikatoimelisi opioidipreparaate.
Vastunäidustused	Ülitundlikkus aine suhtes
Kõrvaltoimed	Väga harva: allergilised reaktsioonid (urtikaaria, nohu, õhupuudus, Quincke ödeem), anafülaktiline šokk, kopsuturse, naha punetus, fibrillatsioon, südameseiskus. Harva: värinad, higistamine, krambid, iiveldus, oksendamine, hüperventilatsioon, flebiit (i/v manustamisel). Üsna harva: arütmia, bradükardia, kõhulahtisus, suukuivus. Tavaline: pearinglus, peavalu, tahhükardia, postoperatiivne valu, hüpotensioon/hüpertensioon. Opiaatsõltuval patsientidel võõrutusseisund, krambid